

Ajoneuvoturva Laaja, ryhmävakuutus

Vakuutusehdot MS-04-001-1

Voimassa 1.9.2025

Johdanto

Ryhmävakuutuksen sisältö määräytyy vakuutuskirjan, näiden vakuutuskohtaisten ehtojen sekä Yleisten ryhmäsopimusehtojen mukaisesti. Mikäli asiakirjoissa esiintyy toisistaan poikkeavia ehtoja, sovelletaan ensisijaisesti vakuutuskirjan ehtoja, sitten vakuutuskohtaisia ehtoja ja viimeisenä Yleisiä ryhmäsopimusehtoja.

1. Vakuutuksenottaja

Vakuutuksenottaja on Autoliitto Ry (jäljempänä "Autoliitto"), joka on tehnyt vakuutussopimuksen Mysafety AB, Suomen siviili liikkeen (jäljempänä "Mysafety") kautta. Vakuutuksen myöntää Tryg Forsikring A/S.

2. Vakuutetut

Vakuutettuina ovat Autoliiton Premium ja ePremium-jäsenet.

Kun Autoliiton Premium- ja ePremium-jäsen vuokraa auton ulkomailla, vakuutus kattaa myös jäsenen kanssa samassa taloudessa vakituisesti asuvan perheenjäsenen, joka kuljettaa vuokra-autoa. Edellytyksenä on, että kuljettaja on merkitty vuokrasopimukseen.

Vakuutetun vakituisen asuinpaikan on oltava Suomessa. Vakituksena asuinpaikkana pidetään väestörekisteriviranomaisen rekisteriin merkittyä osoitetta.

Jäljempänä "sinulla" ja "vakuutetulla" tarkoitetaan kaikkia henkilöitä, jotka kuuluvat vakuutuksen piiriin.

3. Vakuutuksen voimassaoloaika

Vakuutus on voimassa vakuutuskirjassa mainitun vakuutuskauden kerrallaan.

Yksittäisen jäsenen osalta vakuutusturva alkaa, kun henkilö liittyy Autoliiton Premium- tai ePremium-jäseneksi. Vakuutusturva päättyy, kun jäsenen sopimus Premium- tai ePremium-jäsenyydestä Autoliiton kanssa päättyy, tai kun vakuutussopimus Autoliiton ja vakuutusyhtiön välillä päättyy.

4. Vakuutuksen voimassaoloalue

Vakuutus on voimassa Euroopan vihreän kortin sopimusmaissa.

5. Vakuutuksen sisältö ja korvattavat vahingot

5.1. Omavastuuosuuden alentaminen vakuutetun omistamalle tai hallitsemalle ajoneuvolle tapahtuvien vahinkojen yhteydessä

Vakuutuksesta korvataan omavastuuosuus, joka on vähennetty ajoneuvon ajoneuvovakuutuksesta korvatusta vahingosta, kun vahinko on aiheutunut esimerkiksi varkaudesta, tulipalosta tai muusta äkillisestä ja ennalta-arvaamattomasta vahingosta.

5.1.1. Vakuutuksen kohteena oleva ajoneuvo

Vakuutuksen kohteena on yksi henkilöauto tai pakettiauto, joka on:

- rekisteröity Suomessa
- yksityisomistuksessa tai yksityiskäytössä
- vakuutettu vähintään osakaskolla

Edellytyksenä on, että Autoliiton Premium- tai ePremium-jäsen on merkitty ajoneuvon omistajaksi tai haltijaksi Liikenne- ja viestintävirasto Traficomien rekisteriin, ja että hän on ajoneuvon pääasiallinen käyttäjä.

Vakuutuksen kohteena ei ole:

- ajoneuvo, jonka ensirekisteröinnistä on kulunut yli 10 vuotta jäsenen liittyessä vakuutuksen piiriin
- ajoneuvo, jonka kokonaispaino ylittää 3 500 kg
- matkailuauto, asuntovaunu tai perävaunu
- ammattiliikenteessä oleva ajoneuvo, kuten taksi, lähettiauto, autokouluauto, sotilasajoneuvo tai hälytysajoneuvo
- yritysleasingajoneuvo tai kaupallisessa käytössä oleva ajoneuvo
- testattavana oleva ajoneuvo, kilpa-ajoissa tai niihin harjoiteltaessa käytettävä ajoneuvo, tai maastoajossa käytettävä ajoneuvo.

5.2. Omavastuuosuuden alentaminen ulkomailla vuokratulle autolle

Vakuutuksesta korvataan omavastuuosuus ulkomailla vuokratulle vuokra-autolle tapahtuneesta vahingosta,

jonka ajoneuvon vakuuttanut vakuutusyhtiö on käsitellyt ja korvannut.

5.2.1. Vakuutuksen kohteena oleva ajoneuvo

Vakuutus koskee henkilöautoa, joka on vuokrattu:

- yritykseltä, jonka pääasiallinen toiminta on ajoneuvojen vuokraaminen
- Suomen rajojen ulkopuolella
- enintään 60 vuorokaudeksi

Vakuutuksen kohteena ei ole:

- yli 10 vuotta vanha vuokra-auto
- vuokrattava urheilu-, erikois- tai elämysauto, kuten limusiini tai maastoauto

6. Omavastuu

Vakuutus on voimassa ilman omavastuuta.

7. Korvausrajoitukset

Vakuutuksesta ei korvata:

- vahinkoa, joka on tapahtunut ennen vakuutuksen ottamista.

8. Suojeluohjeet

Sinun tulee noudattaa normaaleja huolellisia ja kohtuullisia varotoimia vahinkojen välttämiseksi. Vakuutuksessa on suojeluohjeita, joita sinun tulee vakuutettuna noudattaa. Jos suojeluohjeita ei noudateta, korvausta voidaan alentaa tai se voidaan evätä kokonaan. Korvauksen alentamista tai epäämistä voidaan myös harkita, jos vahinko aiheutuu vakuutetun törkeän huolimattomuuden seurauksena.

9. Korvausmäärä

Korvausvelvollisuuden ylimpänä rajana vahinkoa ja vakuutuskautta (12 kk) kohti:

- Oma ajoneuvo: 2 000 €
- Vuokra-auto: 2 000 €

10. Korvaussäännöt

Tästä vakuutuksesta voidaan maksaa korvaus, kun vapaaehtoisen ajoneuvovakuutuksen myöntänyt vakuutusyhtiö on käsitellyt vahingon, maksanut korvauksen ja vähentänyt siitä omavastuun.

Jos vahingon suuruus jää alle ajoneuvovakuutuksen omavastuun, tästä vakuutuksesta ei makseta korvausta.

11. Vahinkoilmoitus

Tee vahinkoilmoitus Mysafetylle viipymättä, kun olet saanut vapaaehtoisen ajoneuvovakuutuksen myöntäneeltä vakuutusyhtiöltä korvauspäätöksen omavastuusuutta koskevine tietoineen. Jotta voimme selvittää, onko vahinkotapahtuma korvattava, sinun on

toimitettava meille sellaiset asiakirjat ja tiedot, jotka ovat tarpeen korvausvastuun selvittämiseksi ja joita sinulta kohtuudella voidaan pyytää toimittamaan vahinkotapahtuman todistamiseksi. Vakuutuskorvauksesi voidaan maksaa vasta, kun olemme saaneet kaikki tiedot, joiden avulla voimme selvittää, oletko oikeutettu korvaukseen.

Alla on esimerkkejä asiakirjoista, jotka tulisi liittää vahinkoilmoitukseen:

- vakuutusyhtiön korvauspäätös.

12. Virheelliset tai puutteelliset tiedot ja vakuutustapahtuman aiheuttaminen

Jos haet korvausta vilpillisessä tarkoituksessa, annat vääriä tietoja, jätät antamatta tietoja tai salaat korvauksen arvioinnin kannalta merkityksellisiä tietoja tai laiminlyöt vakuutus sopimuksen ehtojen mukaisia velvollisuuksiasi, korvausta voidaan alentaa olosuhteisiin nähden kohtuullisesti. Sama koskee vahinkoja, jotka aiheutuvat sinun törkeästä huolimattomuudestasi tai tahallisesta toiminnastasi.

13. Rajoitukset erityistilanteissa

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka aiheutuu

- sodasta (ei myöskään kybersodasta), kapinasta, vallankumouksesta, terrorismista (ei myöskään kyberterrorismista), lakosta tai muusta sen kaltaisesta syyistä
- ydinvastuulaissa kuvatussa ydinvahingosta

Pakotteiden rajoittaminen

Vakuutus ei kata vahinkoa tai minkään etuuden maksamista siltä osin kuin tällaisen suojan ehtona, vahingon maksamisena tai etuuden ehtona olisi Mysafetyn tai vakuutuksenantajan altistuminen Yhdistyneiden kansakuntien päätöslauselman tai Euroopan unionin, Ison-Britannian tai Yhdysvaltojen kauppa- tai talouspakotteiden, lakien tai asetusten mukaiselle pakotteelle, kiellolle tai rajoitukselle.

Terroriteko

Vakuutus ei korvaa vahinkoa, joka aiheutuu suoraan tai välillisesti biologisten, kemiallisten tai ydinainesten leviämisestä terroriteon yhteydessä. Terrorismilla tarkoitetaan mitä tahansa tekoa, mukaan lukien väkivaltaa ja voiman käyttöä ja/tai niitten uhkaamisella, jonka takana on henkilö tai ryhmä, riippumatta siitä, toimiiko tekijä yksin tai jonkun ohjauksessa tai yhteydessä mihin tahansa organisaatioon tai hallitukseen, ehdollistaen poliittisia, uskonnollisia, ideologisia tai etnisiä tarkoituksia tai syitä, mukaan lukien aikomusta vaikuttaa hallitukseen ja/tai lietsoa pelkoa yleisössä.

14. Vakuutusedustaja

Vakuutusedustaja on Mysafety AB, Suomen sivuliike, Y-tunnus 3507854–5, Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki.

Finanssivalvonta valvoo vakuutuksenantajan ja ulkomaisen vakuutusedustajan sivuliikkeen toimintaa Suomen markkinoilla.

15. Vakuutuksenantaja

Tryg Forsikring A/S, Erhvervsstyrelsen, CVR-nummer 24260 666, Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup, Danmark. Tryg forsikring A/S:ia valvoo Tanskan Finanstilsynet.

16. Yhteystiedot

Asiakaspalvelu

www.mysafety.fi

Puh. 09 4270 4000

Sähköposti: info@mysafety.fi

Vahinkopalvelu

www.mysafety.fi

Postiosoite: Mysafety AB, Suomen sivuliike

PL 5360

00511 Helsinki